

Årsredovisning för
Tallén Entreprenad AB

559473-9210

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Tallén
Styrelseledamot

2026-02-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tallén Entreprenad AB, 559473-9210, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver entreprenad- och fastighetsnära tjänster. Verksamheten omfattar snöröjning, halkbekämpning, gångbaneröjning, grovstädning, byggstädning, sophantering, röjning av grönytor, fasadtvätt, klottersanering, enklare markarbeten samt övriga liknande service- och underhållstjänster. Företaget utför arbeten både för hand och med maskin. Verksamheten inkluderar även uthyrning av maskiner och utrustning som används inom nämnda tjänsteområden.

Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2024
Nettoomsättning	58 949	19 199
Resultat efter finansiella poster	23 622	11 055
Soliditet %	61,2	80,7
Medelantalet anställda	1	1

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat då man fått in nya uppdrag i verksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		5 937
Balanseras i ny räkning		5 937	-5 937
Årets resultat			18 728
Belopp vid årets utgång	25 000	5 937	18 728

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 937
Årets resultat	18 728
Summa	24 665
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	24 665
Summa	24 665

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-02-28 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		58 949	19 199
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		58 949	19 199
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-34 860	-6 494
Personalkostnader		-390	-1 650
Summa rörelsekostnader		-35 250	-8 144
Rörelseresultat		23 699	11 055
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-77	0
Summa finansiella poster		-77	0
Resultat efter finansiella poster		23 622	11 055
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-3 164
Summa bokslutsdispositioner		0	-3 164
Resultat före skatt		23 622	7 891
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 894	-1 954
Årets resultat		18 728	5 937

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		61 438	0
Övriga fordringar		2 044	0
Summa kortfristiga fordringar		63 482	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		21 782	41 460
Summa kassa och bank		21 782	41 460
Summa omsättningstillgångar		85 264	41 460
SUMMA TILLGÅNGAR		85 264	41 460

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 937	0
Årets resultat		18 728	5 937
Summa fritt eget kapital		24 665	5 937
Summa eget kapital		49 665	30 937
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 164	3 164
Summa obeskattade reserver		3 164	3 164
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		6 849	1 954
Övriga skulder		25 586	3 755
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1 650
Summa kortfristiga skulder		32 435	7 359
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		85 264	41 460

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-09

Stockholm

Erik Kjell Valdemar Tallén 2026-02-09
Erik Kjell Valdemar Tallén Datum
Styrelseordförande

Maria Birgitta Tallén 2026-02-09
Maria Birgitta Tallén Datum
Styrelseledamot